Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB9012-150KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB9012-150KL Details PDF
RLB9012-150KL
Hersteller-Teilenummer: RLB9012-150KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 2.9A 56 MOHM TH
Datenblätter: RLB9012-150KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB9012-150KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 15UH 2.9A 56 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6400 pcs Stock
Serie RLB9012
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.9A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz 50 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 56 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 12MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RLB9012-153KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 15MH 140MA 48.9
OHM TH
RLB9012-120KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 12UH 3.1A 50 MOHM
TH
RLB9012-181KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 180UH 1.08A 580
MOHM
RLB9012-122KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.2MH 480MA 3.4
OHM TH
RLB9012-103KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 10MH 170MA 25.1
OHM TH
RLB9012-152KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.5MH 430MA 3.8
OHM TH
RLB9012-180KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 18UH 2.66A 61
MOHM TH
RLB9012-151KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 150UH 1.15A 370
MOHM
12062A122FAT2A 12067C182MAT2A ACT8810QJ31B-T BYV222V45 C2012CH2A272K125AA
CGA4J3X8R1C684M125AE CS4297-JQ DFS45420 FMS6418BM16X GRM0225C1E9R2BDAEL
L6562DTR-5STLF LP3470IM5-2.93/NOPB LT6100IMS8#PBF LTC1347CSW LTC6800HMS8#PBF
MAX4945AELA+ OPA690IDBVR P80C31BH PHU78NQ03LT RLB0812-222KL
RLB0912-101KL RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL
RLB0914-221KL RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML
RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL
RLB9012-103KL RLB9012-122KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL
RLB9012-272KL RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML S11YL002
SMBJ20CA SS25HE3/52T TDA12040H1/N1FD0 V110C10C150BL VI-26M-IX